
ZARZĄDZENIE NR 142/08
        Burmistrza Gminy Rymanów     

 z dnia 18 listopada 2008 roku

w sprawie warunków  udzielania  zwolnień  z opłat za korzystania ze stołówki 
szkolnej 

Na podstawie art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty  
( Dz. U.  z 2004r.  Nr 256, poz. 2572 z późn.  zm. ) 

                                                    zarządzam co następuje: 

§ 1

1. Ustala się warunki zwalniania rodziców lub uczniów z opłat za korzystania ze 
stołówek  szkolnych zorganizowanych przy  szkołach prowadzonych przez 
Gminę Rymanów. 

2. Z opłaty za korzystanie ze stołówki szkolnej mogą być zwolnieni w całości lub 
części rodzice ucznia lub uczeń w przypadku :

1) szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny,
2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych .

3. Zwolnienie następuje  na pisemny wniosek rodziców lub ucznia złożony w 
Urzędzie  Gminy  w  Rymanowie.  Do  wniosku  dołączyć  należy  dokumenty 
potwierdzające  sytuację   materialną  rodziny  lub   zaistnienia  okoliczności 
losowych.   

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


